
Orientační schéma podávání přípravků ORLING pro koně, dávkování je uvedeno pro koně o hmotnosti 500 kg

WWW.ORLING.CZ

Gelapony  
FlexiTend

Gelapony 
Fast

Gelapony 
Chondro 

Hyal

Gelapony 
Arthro

Gelapony 
VitaMín

Gelapony 
Biotin H

Mineralpony 
Baby

Mineralpony 
Senior

Magnesium- 
pony

Gelapony 
Selenium

Ferrapony 
Dynamic

Iontopony 
Elektrolyt 

VETERINÁRNÍ PŘÍPRAVEK – K PODPOŘE LÉČBY ONEMOCNĚNÍ KLOUBŮ, 
VAZŮ A ŠLACH vhodný jako doplněk léčby pro potlačení zánětu a rychlou 
úlevu od bolestivosti svalů, kloubů, vazů a šlach, při otocích kloubů, vazů  
a šlach, po úrazech a poraněních pohybového aparátu

20 g

VETERINÁRNÍ PŘÍPRAVEK – DOPLNĚK K LÉČBĚ PŘI ONEMOCNĚNÍCH 
POHYBOVÉHO APARÁTU přispívá k zmírnění projevů zánětu, k rychlé výživě 
a regeneraci kloubů, vazů a šlach, při ztuhlosti před pohybem u starších koní, 
pro zlepšení pohyblivosti a elasticity pohybu

60 g
150 ml

INTENZIVNÍ VÝŽIVA A REGENERACE KLOUBŮ, VAZŮ A ŠLACH
intenzivní a hloubková výživa a regenerace kloubních chrupavek, vazů a šlach, 
zlepšení hydratace kloubních chrupavek, zlepšení pohyblivosti kloubů

30 g
75 ml

VÝŽIVA A REGENERACE KLOUBŮ A POHYBOVÉHO APARÁTU
dlouhodobá výživa, regenerace a ochrana kloubního systému

30 g
75 ml

VÝŽIVA TKÁNÍ POHYBOVÉHO APARÁTU S VITAMÍNY A STOPOVÝMI PRVKY
výživa pohybového aparátu, vitamino-minerální doplněk krmné dávky,  
zlepšení vitality, tělesné kondice a výkonnosti

30 g

INTENZIVNÍ VÝŽIVA A REGENERACE KOPYTNÍHO SYSTÉMU
pro výživu a regeneraci nekvalitní a narušené rohoviny kopyta a pro urychlení 
jejího růstu, pro korekci deformovaných a nepravidelných kopyt

20 g
75 ml

VÝŽIVA KLOUBŮ A KOSTÍ HŘÍBATA A KLISNY
pro správný vývoj kostí a kloubů hříbat a mladých koní, výživa skeletu březích  
a kojících klisen, při demineralizaci skeletu klisen

Klisna: 
140 - 340 g, 

Hříbě: 70 - 140 g

VÝŽIVA KOSTÍ A KLOUBŮ ZATĚŽOVANÝCH KONÍ
intenzivní výživa kostí, kloubů a páteře sportovně zatěžovaných koní,  
při demineralizaci skeletu a kopytní kosti, k doplnění kostních minerálů  
u sportovních koní

100 g

VÝŽIVA NERVOVÉHO SYSTÉMU – OMEZENÍ STRESOVÝCH REAKCÍ KONÍ
Výživa a ochrana nervového systému, doplnění hořčíku, zmírnění nervosvalové 
dráždivosti, eliminace stresu, zlepšení schopnosti soustředit se

50 g

PODPORA SVALOVÉ FUNKCE, DOPLNĚNÍ SELENU A VITAMÍNU E
podpora svalové funkce, ochrana svalové tkáně při zátěži, doplnění selenu  
a vitamínu E do krmné dávky

20 - 60 g  
35 - 110 ml

PODPORA ČERVENÉ KRVETVORBY, ZLEPŠENÍ OKYSLIČOVÁNÍ TKÁNÍ
podpora červené krvetvorby a zlepšení krevního obrazu, zlepšení okysličování 
tkání a oddálení nástupu kyslíkového dluhu, rychlejší regenerace organismu

25 - 100 g

VYROVNÁNÍ HLADINY ELEKTROLYTŮ
vyrovnání ztrát iontů vyloučených potem při zátěži, stabilizace výkonnosti  
a urychlení regenerace po zátěži

50 - 200 g


